
  
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНО ГООБРАЗОВАНИЯ  

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
«20» мая 2022г.                                                                                 №   115 

п. Эвенск 

О внесении изменений в  Положения «Об учреждении Почетной 

грамоты Собрания представителей Северо-Эвенского района»  и «О 

Благодарственном письме Собрания представителей Северо-Эвенского 

района», утвержденные решением Собрания представителей Северо-

Эвенского района от 16.06.2009 года № 267 «Об учреждении Почетной 

грамоты Собрания представителей Северо-Эвенского района и 

Благодарственного письма Собрания представителей  

Северо-Эвенского района» (в редакции от 31.05.2011 г. № 36, от 

25.03.2022 г. № 107) 

 

В целях оптимизации расходов бюджета муниципального образования 

«Северо-Эвенский городской округ», Собрание представителей Северо-

Эвенского городского округа  р е ш и л о: 

 

1. Внести в Положение «Об учреждении Почетной грамоты Собрания 

представителей Северо-Эвенского района», утвержденное решением 

Собрания представителей Северо-Эвенского района от 16.06.2009 г. № 267 (в 

редакции от 31.05.2011 г. № 36, от 25.03.2022 г. № 107), следующие 

изменения: 

- абзац 1 пункта 2.4.  исключить. 

2. Внести в Положение «О Благодарственном письме Собрания 

представителей Северо-Эвенского района», утвержденное решением 

Собрания представителей Северо-Эвенского района от 16.06.2009 № 267 (в 

редакции от 31.05.2011 г. № 36, от 25.03.2022 г. № 107), следующие 

изменения: 

-  абзац 1 пункта 2.4.  исключить. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Эвенчанка». 
 

Председатель  

Собрания представителей 

Северо-Эвенского городского округа                      Е.В. Волкова 

 

Глава  

Северо-Эвенского городского округа                                              В.И. Величко     
 

 


